
日 課・時 程 表（令和５年度）NEWバージョン（7/1より運用開始） 

時 刻 時間 
 曜 日 

項 目 月 火 水 木 金 
特別時程 

（研修時程） 
特別早帰り

時程 

 8:20 
 
8:30 
 
8:40 
 

  
9:25 

 
  9:30 
 
 
 
 

10:15 
 
 
10:35 
 
10:40 
 
 
 
11:25 

 
 11:30 
 
 
 
 12:15 
 
 
 
12:55 

 
 
13:20 

 
  
13:35 

 
 
 13:40 
 
 
14:25 

 
 
 
14:30 

 
 
 
15:15 

 
 
15:25 

 
 
15:30 

 
 
 

  16:30 
 
16:45 

１0 

 
職員朝会 
朝の読書 ドリルタイム 

児童朝会 

ドリルタイム 朝の読書 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ランラン  

タイムなし  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１0  
健康観察・朝の会 健康観察・朝の会 健康観察・朝の会 健康観察・朝の会 

４５ 第１校時      

５ 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 

４５ 第２校時      

２０ 休 憩 休 憩 
ランランタイム 

休 憩 
ランランタイム 

休 憩 
ランラン  

タイムなし 

休 憩 
ランランタイム 

休 憩 
ランランタイム 

５ 移動･学習準備 移動・学習準備 移動・学習準備 移動・学習準備 移動・学習準備 移動・学習準備 

45 第３校時      

 ５ 休 憩 休 憩 休 憩 休 憩 休 憩 休 憩 

45 第4校時      

４0 給 食 給   食 給   食 給   食 給   食 給   食 

25 休 憩 休   憩 休   憩 
13:00～13:15 

反省計画 

※１～３年 

14:00下校 

休   憩 休    憩 休  憩 13:00～13:15 

反省計画 

 
15 掃   除 

コグトレタイム 

※月曜日が休みの場

合は木曜に実施 

掃   除 掃   除 掃   除 

13:20～13:25 

学習準備 

 

13:15～14:00 

第５校時 
※1～3年下校 

14:00下校 

13:15～14:00 

第５校時 

５ 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 13:25～14:10 

第5校時 

※1４:２0下校 

14:00～14:05 

学習準備 

 45 第5校時     ※全校 

14:00 

下校 

14:05～14:50 
第６校時 

５ 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 学習準備 
14:10～14:15 

学習準備 
  

※４～６年下校 
 

14:50下校 

４５ 第6校時 
第１週 委員会 

第３週 クラブ 

   
14:15～15:00 

第６校時 

1 0 反省計画 反省計画 反省計画 反省計画 反省計画 
反省計画 

※15:10下校 

 児童下校 児童下校 児童下校 児童下校 児童下校 
 

研修 

※１５：２０

研修開始  下 校 

１～３年５時間 

１４：３５下校 

※４～６年６時間 

１５：２５下校 

１年５時間 

１４：３５下校 

※２～６年６時間 

１５：２５下校 

※１～３年５時間 

１４：００下校 

※４～６年６時間 

１４：５０下校 

１～２年５時間 

１４：３５下校 

※３～６年６時間 

１５：２５下校 

１～２年５時間 

１４：３５下校 

※３～６年６時間 

１５：２５下校 

  
※注意！委員会時は

４年は５時間下校 
  

 
暮会 

 勤務終了 18:00退校 18:00退校 17:15退校 18:00退校 18:00退校 18:00退校 17:15退校 
 

① 始業時刻は、年間を通して午前８時２０分とする。  

② 時程は、原則として次の通り行う。  

      ※下校時刻  ５校時授業の場合 １４時３５分頃  ６校時授業の場合 １５時２５分頃   
職員休憩時間 月火木金 １２：５５～１３：２０（２５分） １５：５０～１６：１0（２０分） 
          水 １０：１５～１０：３５（２０分）  １５：５０～１６：１５（２５分） 
       特別早帰り時程  １０：１５～１０：３５（２０分） １５：５０～１６：１５（２５分） 


