## 課・時 程 表(令和5年度)NEWバージョン(7/1より運用開始)

		曜日		/ INCVV/ .	ション (1/ 10 			#+ 0.10+ 40	
	時間	項目	月	火	水	木	金	特別時程 (研修時程)	特別早帰り 時程
8:20	10		職員朝会 朝の読書	ドリルタイム	旧辛却人	ドリルタイム	朝の読書		
8:30 8:40	10		健康観察・朝の会	健康観察・朝の会	児童朝会	健康観察・朝の会	健康観察・朝の会		
9:25	45	第1校時							
9:30	5	学習準備	学習準備	学習準備	学習準備	学習準備	学習準備		
	45	第2校時							
10:15	20	休憩	休 憩 ランランタイム	休 憩 ランランタイム	休 憩 ランラン タイムなし	休 憩 ランランタイム	休 憩 ランランタイム		ランラン タイムなし
10:35	5	移動·学習準備	移動•学習準備	移動•学習準備	移動•学習準備	移動•学習準備	移動•学習準備		
10:40	45	第3校時							
11:25 11:30	5	休 憩	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩		
	45	第4校時							
12:15		<i>"</i> ∧	<b>*</b>	//A	<b>40</b>	//A	<b>40</b>		
12:55	40	給食	給食	給食	給 食	給食	給食		
10.00	25	休憩	休憩	休憩	13:00~13:15 反省計画	休憩	休憩	休憩	13:00~13:15 反省計画
13:20 13:35	15	掃除	コグトレタイム ※月曜日が休みの場 合は木曜に実施	掃除	13:15~14:00 第5校時 <b>※1~3年下校</b>	掃除	掃除	13:20~13:25 学習準備	13:15~14:00 第5校時
13:40	5	学習準備	学習準備	学習準備	14:00下校 14:00~14:05	学習準備	学習準備	13:25~14:10	,
14:25	45	第5校時			学習準備			第5校時 <b>※14:20下校</b>	<u>※全校</u>
14:30	5	学習準備	学習準備	学習準備	14:05~14:50 第6校時	学習準備	学習準備	14:10~14:15 学習準備	<u>14:00</u> <u>下校</u>
15:15	45	第6校時	第1週 委員会 第3週 クラブ		※4~6年下校			14:15~15:00	
15:25	1 0	反省計画	反省計画	反省計画	14:50 下校	反省計画	反省計画	反省計画 <b>※15:10下校</b>	
15:30		児童下校	児童下校	児童下校		児童下校	児童下校	研修	
			1~3年5時間	1年5時間	※1~3年5時間	1~2年5時間	1~2年5時間	<u>*15:20</u>	
16:30		下 校	<u> 15:25下校</u>	14:35下校   ※2~6年6時間   15:25下校	14:00下校   ※4~6年6時間   14:50下校	14:35下校   ※3~6年6時間   15:25下校	14:35下校   ※3~6年6時間   15:25下校	研修開始	
16:45			※注意!委員会時は 4年は5時間下校				暮会		
		勤務終了	18:00退校	18:00退校	17:15退校	18:00退校	18:00退校	18:00退校	17:15退校
					•	•	•	•	

始業時刻は、年間を通して午前8時20分とする。

5校時授業の場合 14時35分頃 ※下校時刻 6校時授業の場合 15時25分頃

職員休憩時間 月火木金 12:55~13:20(25分) 15:50~16:10(20分) 水 10:15~10:35(20分) 15:50~16:15(25分) 特別帰り時 10:15~10:35(20分) 15:50~16:15(25分) 15:50~16:15(25分) 15:50~16:15(25分)

時程は、原則として次の通り行う。